
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 10/05/2018, Edição nº 4750, Página nº 08 

 
PORTARIA Nº 160/2018  

 
 

SÚMULA: Dispõe sobre Reenquadramento de Servidores Municipais. 
                                                                 

     
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições,  
 
Considerando, a Lei Nº 1.966/2018 que Dispõe sobre a alteração da Lei 

1.655, de 15 de julho de 2014; 
 

RESOLVE 
 
 Art. 1º Reenquadrar a partir desta data, os Servidores Municipais abaixo 
relacionados de “simbologia anterior” para “simbologia atual”: 
 

Mat. Servidor Cargo  Simbologia 
Anterior 

Simbologia 
Atual 

134139-0 Ana Karine Weirich Joner Assessor de Departamento CC-06 CC-07 

146587-0 Andressa L. Sommerfelt Wagner Assessor de Departamento CC-06 CC-07 

18597-1 Antonio de Lima Assessor de Departamento CC-06 CC-07 

148253-0 Cirlene Geib Kreuz Assessor de Departamento CC-06 CC-07 

46990-1 Geraldo Baumgardt Assessor de Departamento CC-06 CC-07 

6106-3 Neldo Jose Fuhr Assessor de Departamento CC-06 CC-07 

145947-1 Simone S. Beuter Lubeck Assessor de Departamento CC-06 CC-07 

91308-1 Solange M. da Cruz Schulz Assessor de Departamento CC-06 CC-07 

125857-2 Tereza Rodrigues Assessor de Departamento CC-06 CC-07 

127426-0 Diogo W. Alves Garai Chefe Distrital CC-06 CC-07 

 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  
REGISTRE-SE  
PUBLIQUE-SE 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 09 

de maio de 2018. 
 

 
 
 
 

NORBERTO PINZ 
Prefeito 

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/1966-2018_1525891189.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/1655-2014_1467383433.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/1655-2014_1467383433.pdf

